
 
1 

 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 19 μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) ως προσωρινών 

αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 2021-2022» (ΟΠΣ 5131678) για το διδακτικό έτος 2021-2022 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102 Α΄), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 46 

του ν. 4692/2020 (ΦΕΚ 111 Α΄) και συμπληρώθηκε με το άρθρο 111 του ν. 4842/2021 (ΦΕΚ 190 

Α΄). 

2. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Ε΄ του ν. 4589/2019 (ΦΕΚ 13 Α΄) και ιδίως του άρθρου 63, όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών 

Διευθύνσεων Υπουργείων» του ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133 Α΄), όπως τροποποιείται και ισχύει. 

4. Το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων», 

όπως τροποποιείται και ισχύει. 

5. Το Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119 Α΄) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 

και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

6. Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123 Α΄) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

7. Την αριθ. πρωτ. 94763/Γ2/8-6-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση με θέμα: 

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

---- 
Ταχ. δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Ν. Φυτουράκη, Μ. Μυστακίδου 
Τηλέφωνο: 210  344 2566, 2561 

 
 
 
 
Βαθμός ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτερ. ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 
Μαρούσι,8/11/2021 
Αριθ. πρωτ.:142299/Ε4 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6Γ7246ΜΤΛΗ-8Γ4



 
2 

 

8. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344 Β΄-ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) υπουργική 

απόφαση με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και 

ωρομισθίων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

9. Την προκήρυξη 2ΕΑ/2019 (ΦΕΚ 14/ΑΣΕΠ/25-4-2019) του ΑΣΕΠ. 

10.  Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Γ1΄ των κλάδων ΠΕ23-Ψυχολόγων και ΠΕ29-

Εργασιοθεραπευτών-Εργοθεραπευτών όπως δημοσιεύθηκαν αναμορφωμένοι στο ΦΕΚ 586/Γ΄/12-

3-2021 και του κλάδου ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών όπως δημοσιεύθηκε αναμορφωμένος στο 

ΦΕΚ 1271/Γ΄/13-8-2020. 

11.  Την αριθ. πρωτ. 90596/11-8-2021 (ΑΔΑ: ΩΜΜΨ46ΜΤΛΡ-Σ2Δ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 

τίτλο: «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ 5131678 

στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

12.  Την αριθ. πρωτ. 137686/Ε4/29-10-2021 (ΑΔΑ: 64ΖΡ46ΜΤΛΗ-ΠΧΛ) απόφαση με θέμα: «Ειδική 

πρόσκληση για την κάλυψη λειτουργικών κενών θέσεων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ στην πρωτοβάθμια και 

δευτεροβάθμια εκπαίδευση (άρθρο 86 του ν. 4547/2018)», όπως ανακοινοποιήθηκε στο ορθό 

αυθημερόν. 

13.  Τις αιτήσεις-δηλώσεις προτίμησης των υποψήφιων μελών ΕΕΠ που υποβλήθηκαν σύμφωνα με τα 

παραρτήματα της ως άνω ειδικής πρόσκλησης.  

 

Αποφασίζουμε 

 

Προσλαμβάνουμε ως προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 

Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ 

ΔΟΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ 5131678 στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» 13 και 6 μέλη ΕΕΠ αντίστοιχα ως εξής: 

Α. για τη στελέχωση των Κέντρων Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης 

(ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) 3 ΠΕ23-Ψυχολόγων, 3 ΠΕ29-Εργασιοθεραπευτών-Εργοθεραπευτών και 7 ΠΕ30-

Κοινωνικών Λειτουργών όπως αναφέρονται στον κάτωθι πίνακα Α. 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τρίτη 9 έως και την Τετάρτη 10 

Νοεμβρίου 2021 απευθείας στο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. πρόσληψής τους. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με 

τη λήξη του διδακτικού έτους 2021-2022 για τη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση.   

Β. για τη στελέχωση των Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) στα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. 3 

ΠΕ23-Ψυχολόγων και 3 ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών όπως αναφέρονται στον κάτωθι πίνακα Β. 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τρίτη 9 έως και την Τετάρτη 10 

Νοεμβρίου 2021 απευθείας στη σχολική μονάδα-έδρα του Σ.Δ.Ε.Υ. πρόσληψής τους.  

Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2021-2022 για τη 

Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση. 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Γ7246ΜΤΛΗ-8Γ4



 
3 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α - ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.          

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

1 1 ΜΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 A 165 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

2 4 ΘΩΜΑΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 272 

ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

3 5 ΒΡΕΤΤΟΥ ΥΠΑΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 B 367 ΚΕΔΑΣΥ ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

4 1 ΤΣΙΧΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ29 A 128 ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΧΑΪΑΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

5 2 ΣΠΥΡΑΝΤΖΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ29 A 136 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

6 3 ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ29 B 260 ΚΕΔΑΣΥ ΦΩΚΙΔΑΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

7 2 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΒΑΙΟΣ ΠΕ30 A 595 

ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

8 3 ΚΟΤΑΜΠΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 A 628 ΚΕΔΑΣΥ ΣΕΡΡΩΝ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

9 4 ΚΑΛΠΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 A 739 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

10 6 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 A 1184 ΚΕΔΑΣΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

11 11 ΞΑΝΘΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ30 B 214 
ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

12 12 ΜΠΙΤΣΙΚΩΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ30 B 231 

ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

13 16 ΤΣΩΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 B 306 

ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Β - Σ.Δ.Ε.Υ.  

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΣΔΕΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

1 11 ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1195 

ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ - 5 
ώρες , 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ - 5 ώρες , 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΥΡΙΟΥ - 5 ώρες , 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ - 5 
ώρες , ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ - 5 
ώρες  ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6Γ7246ΜΤΛΗ-8Γ4



 
4 

 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΣΔΕΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

2 13 ΔΗΜΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ23 B 1434 

ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ-ΠΡΑΣΤΟΥ - 5 
ώρες , ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΤΡΟΥΣ - 5 ώρες 
, ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ - 5 ώρες , 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΥΡΟΣΑΠΟΥΝΑΚΑΙΪΚΩΝ - 5 
ώρες , ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΤΡΟΥΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ - 5 ώρες  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

3 17 ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ23 B 1651 

ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΧΑΝΙΩΝ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ - 5 ώρες , 16ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ - 5 ώρες , 
17ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 
- 5 ώρες , 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΡΝΙΩΝ - 5 
ώρες , 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ - 5 ώρες  ΚΡΗΤΗΣ 

4 8 ΡΕΚΑΡΗ 
ΕΛΕΝΗ 
ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ30 A 1193 

ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ - 5 ώρες , 14ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ - 5 ώρες , 25ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ - 
5 ώρες , 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ - 5 
ώρες , ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΕΥΒΟΙΑΣ - 5 ώρες  

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

5 9 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 B 13 

ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ - 10 ώρες , 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ - 10 ώρες , 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ - 5 ώρες  ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

6 14 ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ30 B 268 

ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ - 5 ώρες , 4ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ - 
ΓΙΑΝΝΗΣ ΡΙΤΣΟΣ - 5 ώρες , 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ - 5 ώρες , 5ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ - 5 ώρες , 6/Θ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΓΟΥΛΑΣ - 5 ώρες  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: 6Γ7246ΜΤΛΗ-8Γ4



 
5 

 

Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Ζ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
6. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ-Μονάδα Β3 

ΑΔΑ: 6Γ7246ΜΤΛΗ-8Γ4


		2021-11-08T09:38:26+0200
	Athens




